
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 
 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś 

w rejonie ulic Katarzynów - Łyszkowickiej 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, 
poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 220, poz. 1413) w 
nawiązaniu do uchwały Nr XXIX/268/08 z dnia 25 września 2008 r. o przystąpieniu do sporzą-
dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Łowicza, fragmenty 
obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś w rejonie ulic Katarzynów – Łyszkowickiej, na 
fragmencie położonym przy ul. Kaliskiej, Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (uwagi nie wpłynęły). 

§ 2. Stwierdza się zgodność projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś w 
rejonie ulic Katarzynów – Łyszkowickiej z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Miasta Łowicza. 

§ 3. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – 
zadania nie występują. 

§ 4. Zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ustala się stawkę 
procentową służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w wysokości 
0%. 

§ 5. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Łowicza, fragmen-
ty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś w rejonie ulic Katarzynów – Łyszkowickiej, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XLIII/266/2005 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 czerwca 2005 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łowicza, fragmenty ob-
szarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś w rejonie ulic Katarzynów – Łyszkowickiej 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 274, poz. 2674), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 50 pkt 2a uchwały, cyfrę 9 zastępuje się cyfrą 15; 
2) w § 50 pkt 2 na zakończeniu pkt 2c, kropkę zamienia się na przecinek i dodaje się pkt 2d o 

treści:  
„nachylenie połaci dachowych budynków od 1,5% do 100% z dopuszczeniem przekryć kopu-
łowych”. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu: 

Henryk Zasępa


